
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238112/

Código da publicação: 238112

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 01:44:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2022

N° do Processo/Ano: 76/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/07/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/06/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/06/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:08/07/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição móveis, eletrodomésticos, eletroeletrônicos, computadores e utensílios, para uso na
Secretaria de Desenvolvimento Rural atendendo às necessidades do Programa Cesta Verde e
Alimenta Brasil, Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo para melhorar as instalações e
condições de atendimento à população, Escolas da rede municipal de ensino para melhorar as
instalações e fornecimento de atendimento aos usuários e móveis para composição do auditório do
Centro Cultural Aurélio Porto.
Resumo:
Atender as demandas das Secretarias

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/08/2022 00:00:00 Termo de Homologação e Adjudicação Baixar

02/08/2022 00:00:00 Ata de julgamento Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238112/paquisicao-moveis-eletrodomesticos-eletroeletronicos-computadores-e-utensilios-para-uso-na-secretaria-de-desenvolvimento-rural-atendendo-as-necessidades-do-programa-cesta-verde-e-alimenta-brasil-secretaria-de-desenvolvimento-economico-e-turismo-para-melhorar-as-instalacoes-e-condicoes-de-a/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76603f0a444cf8de366d996420980852.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48d35e48e9caf222c5d31218a1050880.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
24/06/2022 00:00:00 Edital Baixar

24/06/2022 00:00:00 Anexos Baixar

24/06/2022 00:00:00 Publicações Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d99ce74cc578a24c0bb17095c6f9ebe7.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fce9a4d5a244b720b5e6bc6bf6a0dab0.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49f706716b9a991709934db3e155f532.zip

